

*HFS Holding, Langå ApS
Løjstrupvej 9, Løjstrup
8870 Langå*

CVR-nr: 37 21 07 49

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. maj 2018

Holger Fisker Sørensen
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15



HFS Holding, Langå ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HFS Holding, Langå ApS
Løjstrupvej 9, Løjstrup
8870 Langå

Telefon: 70 20 47 77
E-mail: fh@denrenelinie.com

CVR-nr.: 37 21 07 49
Kommune: Uspecificeret
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Holger Fisker Sørensen

Revisor

Revision 2 A/S
registrerede revisorer
Vestre Kongevej 4 E
8260 Viby J



HFS Holding, Langå ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og forvalte selskabets formue.

Usædvanlige forhold

Selskabets nyvalgte revisor har i forbindelse med sin revision af årsrapporten for 2017 for det ultimative datterselskab, datterselskabet og selskabet selv konstateret flere væsentlige fejl i sidste års regnskab.

Fejlene er korrigeret over egenkapitalen og påvirker ikke indeværende år.

Sammenligningstallene er tilpasset for 2016. Resultatet efter skat er således t.kr. 649 mindre end regnskabet for 2016. Egenkapitalen pr. 31. december 2016 udgjorde ligeledes efter korrektion t.kr. 1.158 mindre end regnskabet sidste år.

Bortset fra ovenstående er der ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2017.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



HFS Holding, Langå ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Indtægter af kapitalandele	330.693	(188.933)
Andre eksterne omkostninger	(5.000)	(5.000)
DRIFTSRESULTAT	325.693	(193.933)
Andre finansielle indtægter	52.863	0
Andre finansielle omkostninger	(1.037)	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	377.519	(193.933)
Skat af årets resultat.....	(8.096)	0
ÅRETS RESULTAT	369.423	(193.933)
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	430.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	81.987	0
Overført resultat.....	(142.564)	(193.933)
DISPONERET I ALT	369.423	(193.933)



HFS Holding, Langå ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	713.926	180.395
Finansielle anlægsaktiver	713.926	180.395
ANLÆGSAKTIVER	713.926	180.395
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	220.745	55.447
Tilgodehavender	220.745	55.447
Andre værdipapirer og kapitalandele	299.158	0
Værdipapirer og kapitalandele	299.158	0
Likvide beholdninger	139.923	404.553
OMSÆTNINGSAKTIVER	659.826	460.000
AKTIVER	1.373.752	640.395



HFS Holding, Langå ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	81.987	0
Overført resultat.....	645.669	585.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	430.000	0
1 EGENKAPITAL.....	1.207.656	635.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	153.000	0
Selskabsskat	8.096	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	166.096	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	166.096	5.000
PASSIVER	1.373.752	640.395
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



HFS Holding, Langå ApS

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	81.987	81.987
Overført resultat	585.395	202.838	(142.564)	645.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	430.000	430.000
	<u>635.395</u>	<u>202.838</u>	<u>369.423</u>	<u>1.207.656</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Holger Fisker Sørensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-083076315647
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2018 kl.: 09:09:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Holger Fisker Sørensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-083076315647
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2018 kl.: 09:09:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Revision 2 - Knud-Erik Nielsen

Som Revisor
RID: 1178531706297
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2018 kl.: 09:19:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ebc49c59XXy11007329